
Uchwała 138/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 października 2008r. 

 
w sprawie zbycia majątku ruchomego  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 
Zbyć w drodze sprzedaży, będący w używaniu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czaplinku, majątek ruchomy wyszczególniony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 
1. Zbycia majątku ruchomego wymienionego w § 1 należy dokonać w trybie ustnego 

przetargu nieograniczonego po cenie wywołania nie niższej od wyceny zawartej w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przetarg należy przeprowadzić w terminie do dnia 14 listopada 2008r. w oparciu o 
regulamin zatwierdzony przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czaplinku. 

3. Jeżeli pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, należy w okresie nie 
krótszym niż 7 dni i nie dłuższym niż 30 dni przeprowadzić drugi przetarg , w którym 
można obniżyć cenę wywoławczą ustaloną przy pierwszym przetargu o 20%. 

4. Jeżeli drugi przetarg zakończy się wynikiem negatywnym składnik majątku 
ruchomego może zostać zbyty w drodze bezprzetargowej w rokowaniach 
przeprowadzonych z nabywcą albo w drodze kolejnych przetargów – wg wyboru 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 

 
§3 

1. Warunki zbycia ruchomości w drodze przetargu obwieszcza się w ogłoszeniu o 
przetargu. Warunki zbycia ruchomości w drodze bezprzetargowej ustala się w 
rokowaniach przeprowadzonych z nabywcą. 

2. Ogłoszenie o przetargu winno zostać wywieszone na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku co najmniej na 7 dni przed datą przetargu. 

3. Protokół z przeprowadzonego przetargu oraz protokół z rokowań przy zbyciu w 
drodze bezprzetargowej stanowią podstawę do zawarcia umowy. 

 
§4 

Środki finansowe uzyskane ze sprzedaży stanowią dochody budżetu Powiatu, które należy 
przekazać na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w ciągu 30 dni od dnia ich 
otrzymania. 

§5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czaplinku. 

 



§6 
Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Halina Samek 
4. Roman Pentelski 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjlanych w Czaplinku pismem nr ZSP/III/234/116/08 z 
dnia 1.07.2008r. wystąpił do Zarządu Powiatu Drawskiego o wyrażenie zgody na sprzedaż 
majątku ruchomego wymienionego w załączniku, będącego na wyposażeniu Centrum 
Kształcenia Praktycznego. 
Sprzęt powyższy jest mocno przestarzały i wyeksploatowany, a tym nie nadaje się już do 
wykorzystania zarówno do celów edukacyjnych, jak i produkcyjnych. 
 
 
 
Załącznik do uchwały nr 138/2008 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 14 .10.2008r. w 
sprawie zbycia majątku ruchomego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 

 
WYKAZ SPRZĘTU 

 
Lp Nazwa przedmiotu Rok 

produkcji 
Ilość Wartość 

Inwentarzowa 
Proponowana 
cena zbycia 

1 Frezarko-tarczówka 
DYFD-2140 

1979 1 szt 5.399,00zł 3.500,00zł 

2 Frezarka dolno-wrzecionowa 
DFGA 

1979 1 szt 5.574,00zł 3.500,00zł 

3 Wiertarka pozioma nieznany 1 szt 7,00zł 800,00zł 
4 Szlifierka uniwersalna nieznany 1 szt 9.507,00zł 3.000,00zł 
5 Młot pneumatyczny 

sprężarkowy MS 100 
1965 1 szt 9.675,00zł 3.000,00zł 

6 Zaginarka krawędziowa nieznany 1 szt brak danych 300,00zł 
7 Przyczepa dwukołowa od 

samochodu marki ŻUK. 
Przyczepa bez rejestracji i stary 
typ zaczepu 

nieznany 1 szt 1,00zł 200,00zł 

 
 
 
 

 


